
2021 年 10 月現在 

 

お客さま各位  

 

新型コロナウイルス  感染予防対策について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

 この度、名古屋銀行ハートフルプラザでは以下の感染予防対策を講じたうえで、  

各種セミナーを実施させていただきます。  

 

 つきましては、皆さまに安心してご参加いただくために、下記ついて、ご理解  

いただくとともに、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

● 名古屋銀行の感染防止策  

 

・ご参加人数にゆとりをもち、お客さま同士の間隔を確保いたします。  

・椅子や机など、設備の消毒をその都度実施いたします。  

・間仕切りを開放するなど、こまめに換気を行います。  

・講師および行員は、マスクを着用いたします。  

・当面の間、飲食物の提供を休止させていただきます。  

 

 

● お客さまへお願い  

 

・体温が 37.5 度以上ある方および、体調が優れない方は参加をご遠慮ください。  

※お越しいただいた際に、非接触型体温計にて検温させていただきます。  

・入口にて、手指の消毒をお願いいたします。  

・常時マスクの着用をお願いいたします。  

 

 上記のほか、随時必要とされる策を講じて、お客さまに安心してご参加いただけ

るよう行員一同努めて参ります。何卒、よろしくお願いいたします。  

 

 

ご不明な点、ご質問等ございましたら、名古屋銀行ハートフルプラザにお問合せ

ください。  

 

 

以上  


